
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania szkód i strat powstałych w wyniku zdarzeń 
mereologicznych, które wystąpiły od dnia 17 lutego 2022 r. do 19 lutego 2022 r. na terenie Gminy 

Wapno. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminą Komisję do spraw szacowania szkód i strat powstałych w wyniku zdarzeń 
mereologicznych, które wystąpiły od dnia 17 lutego 2022 r. do dnia 19 lutego 2022 r. na terenie Gminy Wapno 
w następującym składzie: 

1. Inspektor Wojciech Maćkowiak - Przewodniczący Komisji, 

2. Z-ca Kierownika USC Sylwia Repczyńska - Sekretarz Komisji, 

3. Inspektor Piotr Bojarski - członek Komisji, 

4. Inspektor Magdalena Pawłowska - członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy ustalenie szkód i oszacowanie strat powstałych w wyniku zdarzeń 
mereologicznych, które wystąpiły od dnia 17 lutego 2022 r. do 19 lutego 2022 r. na terenie Gminy Wapno. 

§ 3. Komisja przeprowadza wizję lokalną w terenie, stwierdzenia uszkodzenie obiektów i sporządza 
odrębnie dla każdego uszkodzonego budynku protokół szkód. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wapno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031DF637-AFC6-46D2-BF61-20562E5BCF00. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-02-22T12:49:15+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




